REQUERIMENTO           /2017

Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Assunto:  Débitos inscritos na dívida ativa

Justificativa:  Fiscalização sobre os débitos de natureza tributária e não tributária, vencidos e não pagos, inscritos na Dívida Ativa do Município.

Questiona-se :
A) Qual é o valor total dos débitos de natureza tributária e não tributárias vencidos e não pagos, inscritos na Dívida Ativa do Município até a presente data?

                                        Valinhos, 17 de Abril de 2017.

                                                 Alécio Mestro Cau
[bookmark: _GoBack]                                                   Vereador -  PDT